
ZARZĄDZENIE NR 314/2022 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku                     
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok,  zmienionej uchwałą Nr XXXVI/272/2022 Rady Gminy 
Kołaczkowo z dnia 31 stycznia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 247/2022 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 22 lutego 
2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVII/281/2022 z dnia 14 marca 2022 r., 
zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 257/2022 z dnia 28 marca 2022 r., zmienionej uchwałą 
Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVIII/283/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta 
Gminy Kołaczkowo Nr 273/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr 
XXXIX/286/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 280/2022 z dnia 13 maja 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 284/2022 z dnia 
20 maja 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 288/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., 
zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo        Nr XLI/294/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r., zmienionej 
zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 294/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r., zmienionej zarządzeniem 
Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 297/2022 z dnia 7 lipca 2022 r., zmienionej uchwałą Nr XLII/299/2022 z dnia 
11 lipca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 300/2022 z dnia 26 lipca 2022 r., 
zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 307/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r., zmienionej 
uchwałą   Nr XLIII/301/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo          
Nr 308/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r.,  Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje  następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 16.896,00 zł tj. do kwoty 38.827.132,39 zł, 
z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 16.896,00 zł  tj. do kwoty 29.850.443,69 zł, zgodnie z zał. 
Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 16.896,00 zł tj. do kwoty  46.269.856,40 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.896,00 zł tj. do   kwoty 30.069.148,11 zł. 

4. W § 19 zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC49E295-5FC2-407D-B12E-03C490100788. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 973 465,93 16 896,00 990 361,93

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 740,00 -600,00 4 140,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 740,00 -600,00 4 140,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 000,00 9 200,00 34 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000,00 9 200,00 34 200,00

85216 Zasiłki stałe 50 000,00 6 600,00 56 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00 6 600,00 56 600,00

85295 Pozostała działalność 824 999,93 1 696,00 826 695,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

223 928,00 1 696,00 225 624,00

Razem: 38 810 236,39 16 896,00 38 827 132,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC49E295-5FC2-407D-B12E-03C490100788. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 291 802,46 0,00 4 291 802,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 689 514,38 0,00 3 689 514,38

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 3 000,00 25 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 862 290,97 0,00 862 290,97

75412 Ochotnicze straże pożarne 826 190,97 0,00 826 190,97

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 2 500,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 19 800,00 -2 500,00 17 300,00

852 Pomoc społeczna 2 465 799,93 16 896,00 2 482 695,93

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 240,00 -600,00 5 640,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 240,00 -600,00 5 640,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

95 000,00 9 200,00 104 200,00

3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 9 200,00 104 200,00

85216 Zasiłki stałe 55 000,00 6 600,00 61 600,00

3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 6 600,00 61 600,00

85295 Pozostała działalność 892 898,93 1 696,00 894 594,93

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

191 760,00 1 680,00 193 440,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

783,41 13,21 796,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

159,59 2,79 162,38

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 759 900,52 0,00 1 759 900,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 339 941,09 0,00 1 339 941,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00 -1 000,00 21 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 943,20 3 800,00 65 743,20

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC49E295-5FC2-407D-B12E-03C490100788. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 48 975,00 -1 800,00 47 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 665,43 -1 000,00 27 665,43

92195 Pozostała działalność 159 959,43 0,00 159 959,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 119,26 2 200,00 78 319,26

4300 Zakup usług pozostałych 42 755,88 -2 200,00 40 555,88

Razem: 46 252 960,40 16 896,00 46 269 856,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC49E295-5FC2-407D-B12E-03C490100788. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXV/265/2021 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2021 r., stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 223 928,00 1 696,00 225 624,00

85295 Pozostała działalność 223 928,00 1 696,00 225 624,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

223 928,00 1 696,00 225 624,00

Razem: 273 675,81 1 696,00 275 371,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC49E295-5FC2-407D-B12E-03C490100788. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXV/265/2021 Rady Gminy Kołaczkowo  z dnia 28 grudnia 2021 r. stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 223 928,00 1 696,00 225 624,00

85295 Pozostała działalność 223 928,00 1 696,00 225 624,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

191 760,00 1 680,00 193 440,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

783,41 13,21 796,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

159,59 2,79 162,38

Razem: 273 675,81 1 696,00 275 371,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC49E295-5FC2-407D-B12E-03C490100788. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 16 896,00 zł z tytułu: 

1) dotacji z budżetu państwa na zadania związane z pomocą społeczną w kwocie 15 200,00 zł; 

2) otrzymanych środków z Funduszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - kwota                   
1 696,00 zł. 

Dokonuje się przeniesienia planu między paragrafami w rozdziale 75023 ”Urzędy gmin„75412 „Ochotnicze 
Straże Pożarne". 

Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 92109 § 4210 o kwotę  3 800,00 zł z przeznaczeniem na wkład 
własny w realizację projektów w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi dla miejscowości  Zieliniec (kwota 
2.000,00 zł) oraz dla miejscowości Sokolniki (kwota 1 800,00 zł). 

Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 92195 § 4210 o kwotę  2 200,00 zł z przeznaczeniem na wkład 
własny w realizację projektów w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi dla miejscowości  Grabowo Królewskie 
(kwota 2.000,00 zł) oraz dla miejscowości Sokolniki (kwota 200,00 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC49E295-5FC2-407D-B12E-03C490100788. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



